
UCHWAŁA NR LXVII/1671/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zawarcia Umowy o współpracy pomiędzy Wiedniem (stolicą Republiki Austrii) 
i Stołecznym Królewskim Miastem Kraków (Rzeczpospolita Polska) na lata 2017-2021.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) uchwala się co następuje:

§ 1. Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na kontynuację współpracy Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa ze stolicą Republiki Austrii – Wiedniem poprzez podpisanie Umowy o współpracy 
pomiędzy Wiedniem (stolica Republiki Austrii) i Stołecznym Królewskim Miastem Kraków 
(Rzeczpospolita Polska) na lata 2017-2021.

§ 2. Rada Miasta Krakowa jako obszary współpracy wskazuje:

1) System transportu miejskiego;

2) Miejskie usługi publiczne;

3) Architektura i kształtowanie przestrzeni miejskiej;

4) Odnowa i rewitalizacja obszarów miejskich;

5) Ochrona środowiska;

6) Ochrona zdrowia i sprawy społeczne;

7) Edukacja, nauka i badania naukowe;

8) Innowacje i technologie;

9) Kultura i przemysły kreatywne;

10) Sport;

11) Budownictwo, w tym budownictw komunalne i socjalne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 6D9360F3-04EE-488F-BFE5-C0A5AE6A6773. Podpisany Strona 1




